

Protokół Nr 206/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 22 kwietnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 22 kwietnia 2010 roku, o godz. 10¹⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz uaktualnionego planu finansowego zadania „Przebudowa drogi powiatowej Wasilków – Wólka Poduchowna- Mostek-Rybniki Etap I”.
3. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie nadesłania informacji o przebiegu realizacji budowy mostu przez rz. Turośniankę.
4. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie udziału w kosztach opracowania dokumentacji oraz przebudowy przepustów na drodze powiatowej.
5. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie organizacji ruchu na skrzyżowaniu dróg w Turośni Kościelnej.
6. Omówienie kwestii przekazania zarządzania ul. Fabryczną od ulicy Sienkiewicza do ulicy Wrzosowej oraz wykonania dokumentacji projektowej dotyczącej dróg powiatowych na terenie Gminy Czarna Białostocka.
7. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PODGiK w sprawie zwiększenia planu wydatków na rok 2010.
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
9. Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
10. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Tykocina o przyznanie dotacji na dofinansowanie organizacji imprezy historycznej pn. „Zdobycie Tykocina-rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku”.
11. Rozpatrzenie pisma Premium CLUB w Mińcach o zakup pucharów dla zwycięzców zawodów konnych.
12. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

13. Podpisanie wniosków do Sadu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
14. Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2010 dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego **(516/10)**.
16. Rozpatrzenie pisma Wydziału Geodezji w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
17. Zapoznanie się z postanowieniem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o uzgodnieniu projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji położonej w Supraślu na działkach dzierżawionych przez Gminę, będących własnością Powiatu Białostockiego.
18. Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia odszkodowania na rzecz Gminy Suraż za nieruchomość zajęta pod drogę powiatową.
19. Podpisanie aneksu do umowy o nadzór nad Systemem Zarządzania, zawartej z Polskim Rejestrem Statków.
20. Podpisanie bilansu z wykonania budżetu państwa, sporządzonego na 31.12,2009r.
21. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami Gm. Zabłudów.
22. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
23. Sprawy różne (w tym zapoznanie się z wnioskami komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego).

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 205/10 z dnia 15 kwietnia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz uaktualnionego planu finansowego zadania „Przebudowa drogi powiatowej Wasilków - Wólka Poduchowna- Mostek-Rybniki Etap I”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, odczytał propozycję harmonogramu rzeczowo - finansowego oraz plan finansowy zadania „przebudowa drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków - Wólka Poduchowna - Mostek - Rybniki Etap I”, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. harmonogram i plan finansowy, upoważniając do jego podpisania Pana

Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2 - 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie nadesłania informacji o przebiegu realizacji budowy mostu przez rz. Turośniankę.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił, iż ww. pismo informuje o sprawozdawczości z realizacji zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie udziału w kosztach opracowania dokumentacji oraz przebudowy przepustów na drodze powiatowej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Wójta Gminy Poświętne odnośnie dofinansowania opracowania dokumentacji oraz robót związanych z przebudową przepustów w drodze powiatowej nr 1565 B Poświętne - Brzozowo Stare /zał. nr 5/.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Pan Marek Jędrzejewski, przypomniał iż jest to część dłuższej korespondencji w ww. sprawie. Wójtowi został już przedłożony projekt umowy dotyczący powyższego zadania. W chwili obecnej Wójt zobowiązał się do poniesienia połowy kosztów przebudowy przepustów. Ponadto

Pan Marek Jędrzejewski, poinformował o wymaganych od niedawna przez Wydział Architektury decyzji środowiskowych w przypadku wydawania pozwoleń na budowę odnośnie przebudowy dróg powiatowych. Inaczej jest w przypadku remontu dróg powiatowych. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż związane jest to z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie organizacji ruchu na skrzyżowaniu dróg w Turośni Kościelnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Wójta Turośni Kościelnej dotyczącej zmiany pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ul. Wysokie w Turośni Kościelnej z drogą powiatową do wsi Borowski Gziki /zał. nr 6/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Omówienie kwestii przekazania zarządzania ul. Fabryczną od ulicy Sienkiewicza do ulicy Wrzosowej oraz wykonania dokumentacji projektowej dotyczącej dróg powiatowych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał, iż na sesji w dniu 25 marca 2010 roku Rada Powiatu Białostockiego podjęła uchwałę uchylającą uchwałę na podstawie której zawarto porozumienie o przekazaniu zarządzania ulicą Fabryczną w Czarnej Białostockiej i w związku z tym porozumienie wygasło. Natomiast jednocześnie podjęta została kolejna uchwała umożliwiająca podpisanie kolejnego porozumienia zgodnie z zaistniałą sytuacją. Burmistrz akceptował to rozwiązanie, ale w chwili obecnej uważa, że porozumienie wygasło i nie chce podpisywać kolejnego. Burmistrz stoi na stanowisku, iż przejmie zarządzanie ul. Fabryczną z chwilą pojawienia się możliwości pozyskania środków pomocowych zewnętrznych przebudowanie ww. ulicy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż w takiej sytuacji należy koniecznie na następnej sesji Rady Powiatu Białostockiego uchylić uchwałę XLIII/401/10 z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie powierzenia Gminie Czarna Białostocka prowadzenia i finansowania zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2303 B ul Fabryczna w Czarnej Białostockiej” oraz zarządzanie odcinkiem tej drogi. Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż warto by uzyskać stanowisko na piśmie w tej sprawie od Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował ponadto o problemach z prowadzeniem negocjacji z Polskimi Kolejami Państwowymi odnośnie uzgodnienia dokumentacji projektowej z PKP S.A. na terenie zamkniętym czyli PKP, tj. skrzyżowania ul. Fabrycznej i ul. Kościelnej w Czarnej Białostockiej. Przypomniał, iż Burmistrz Czarnej Białostockiej zamówił dokumentację projektową na przebudowę ulicy Fabrycznej oraz Burmistrz ma pozwolenie na budowę dotyczące ww. ulicy. To na wniosek Burmistrza wszczęto ww. postępowanie odnośnie wykupu działek zajętych pod ul. Kościelną i to dla Burmistrza PKP S.A. nie chciało wydać uzgodnień. Jeśli uda się wynegocjować rozsądną kwotę za nabycie działek pod ulicą Kościelną na rzecz Powiatu Białostockiego, to Burmistrz będzie musiał przejąć ponownie zarządzanie na czas uzgodnień na terenie zamkniętym i dokonać ww. uzgodnienia.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż odnośnie ulicy Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej Burmistrz jest zainteresowany wspólną realizacją ww. zadania, pod warunkiem jednak, że równocześnie w ramach

środków z oszczędności przebudowany zostanie fragment drogi do Jezierzyska.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził zgodę na zamówienie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku dokumentacji projektowej odnośnie ulicy Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej (dotyczy terenu wokół Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej) i niezbędną dokumentację w związku z przebudową drogi powiatowej w miejscowości Jezierzysk oraz uzupełnienie brakującego chodnika w Czarnej Wsi Kościelnej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie pisma Dyrektora PODGiK w sprawie zwiększenia planu wydatków na rok 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Pana Tadeusza Jastrzębskiego – Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Panią Elżbietę Sawicką – Głównego Księgowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Poprosił przybyłych o omówienie przyczyn dla jakich konieczne jest zwiększenie planu finansowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej /zał. nr 7/.

Pan Tadeusz Jastrzębski – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wyjaśnił iż wzrost kosztów funkcjonowania Ośrodka związany jest ze zwiększeniem kosztów utrzymania Ośrodka przy uli. Mickiewicza w Białymstoku. Wzrosły koszty najmu pomieszczeń. Konieczne jest naprawienie skanera wielkoformatowego. Zakupienie nowego skanera to koszt około 80 000 złotych brutto, natomiast naprawa wyniesie 25 000 złotych. Dyrektor Ośrodka poinformował o konieczności przeniesienia części dokumentów do archiwum, w związku z czym konieczne jest odpowiednie oprawienie akt. Pan Tadeusz Jastrzębski, wyjaśnił iż koszty funkcjonowania Filii Ośrodka w Łapach będą się sprowadzały do ponoszenia opłat za energię cieplną i energię elektryczną. Konieczne było rozwiązanie kwestii sprzątnięcia pomieszczeń zajmowanych przez Filię. Zatrudniono do tego firmę zewnętrzną, tak by koszty ww. zadania były jak najniższe.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy jest jakiś sposób na podniesienie dochodów wypracowywanych przez Ośrodek.

Pan Tadeusz Jastrzębski – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wyjaśnił iż opłaty pobierane przez pracowników Ośrodka mogą stanowić tylko koszt materiałów.

Pani Elżbieta Sawicka – Główny Księgowy Powiatowego Ośrodka, wyjaśniła iż wszelkie wypracowane przez Ośrodek zyski są przekazywane do Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. Dysponentem tego Funduszu jest Geodeta Powiatowy oraz jego Zastępca. W chwili obecnej ani Dyrektor Ośrodka, ani jego Główny Księgowy nie może przekonać dysponentów Funduszu do przekazania większej kwoty na potrzeby Ośrodka niż 20 000 złotych.

Pan Tadeusz Jastrzębski – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, poinformował ponadto o konieczności wymiany kopiarko - drukarki wielkoformatowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z potrzebami Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej i skierował ww. wniosek do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu dokonania analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2010 /zał. nr 8/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. zmiany dotyczą tylko przesunięć między paragrafami w planach finansowych poszczególnych jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym, projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano powiatowemu Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 9

Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wynikami kontroli przeprowadzonej przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniach 1 - 2 marca 2010 roku w Pogotowiu Opiekuńczym „OPOKA” w Wasilkowie /zał. nr 9/.

Szczegółowo ww. wyniki omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wynikami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Tykocina o przyznanie dotacji na dofinansowanie organizacji imprezy historycznej pn. „Zdobycie Tykocina-rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany przedłożony przez Burmistrza Tykocina wniosek o udzielenie dotacji z budżetu

Powiatu Białostockiego na organizację zadania „Zdobycie Tykocina - rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku” /zał. nr 10/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła zebrany, iż z roku na rok ranga ww. imprezy rośnie. Jest to impreza trzydniowa i zawsze we właściwy sposób był w jej czasie promowany Powiat Białostocki. Poinformowała, że Gmina wnosi o dotację w wysokości 4 000 złotych. W roku 2009 Zarząd Powiatu przyznał kwotę 2 000 złotych na ochronę imprezy. W roku 2010 Wydział proponuje utrzymać kwotę na tej samej wysokości.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż warto rozważyć jeśli to możliwe przyznanie kwoty 2 500 złotych na organizację ww. imprezy.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała o najnowszej interpretacji prawa przedstawiciela RIO, zgodnie z którą powiat nie może współorganizować wspólnie z gminą imprez. W takim przypadku jedyną możliwą formą jest powierzenie realizacji zadania na podstawie zwartej umowy.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o wskazanie dwóch członków upoważnionych do zawarcia umowy z Gminą Tykocin w sprawie powierzenia realizacji zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, wyraził zgodą na przekazanie kwoty 2 500 złotych w związku z przekazaniem Gminie Tykocin realizacji ww. zadania. Do podpisania umowy w ww. sprawie wskazano Pana Wiesława Pusz - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Rozpatrzenie pisma Premium CLUB w Mińcach o zakup pucharów dla zwycięzców zawodów konnych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany pismo Premium Club sp. j. w Mińcach w sprawie współorganizacji dwudniowych Otwartych Regionalnych Zawodów Jeździeckich w Dyscyplinie Soki i Ujeżdżanie /zał. nr 11/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przypomniała iż Powiat Białostocki w roku 2009 ufundował dla zwycięzców ww. konkursu puchar i derkę na konia. Wydział proponuje by w roku 2010 to utrzymać.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził zgodą na zakup derki i pucharu dla zwycięzców ww. konkursu za kwotę do 300 złotych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie nabycia prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego położonej w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże, oznaczonych jako działka nr 916/1 o powierzchni 0,3788 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podpisanie wniosków do Sadu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie zmian w KW

- nr BI1B/00142923/1 (dołączenie działek nr 79 o powierzchni 0,4266 ha, 83 o powierzchni 0,4023 ha, 88 o powierzchni 0,1224 ha i 80/2 o powierzchni 2,0199, położonych w obrębie Załuki, gmina Gródek), nr BI1B/00158121/4 (dołączenie działek nr 14/2 o powierzchni 0,1302 ha oraz 36/2 o powierzchni 0,5067 ha, położonej w obrębie Dzierniakowo, gmina Gródek oraz działek nr 682/2 o powierzchni 0,50 ha, 683/2 o powierzchni 0,77 ha, 692 o powierzchni 3,20 ha, 693 o powierzchni 1,16 ha, 695 o powierzchni 0,95 ha, 696 o powierzchni 0,66 ha i 1080 o powierzchni 2,3055 ha położonych w obrębie Wiejki, gmina Gródek),

- nr ZD NR 15357 (dołączenie działki oznaczonej nr 197/4 o powierzchni 0,03 ha, położonej w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz i dołączenie jej do KW nr BI1B/00128469/6),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 13 - 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2010 dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany wniosek:

- Pani Jolanty Dąbrowskiej - Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg

w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc kwiecień 2010 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 15/.

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbiety Anny Turczewskiej w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem i p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu za miesiąc kwiecień 2010 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie /zał. nr 16/,
- Pani Heleny Czaplejewicz – Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc kwiecień 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc kwiecień 2010 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za miesiąc kwiecień 2010 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem i p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc kwiecień 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad. 15

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego (516/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż chodzi tu o przekazanie drukarki z Wydziału Komunikacji dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach. Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała iż na potrzeby Wydziału Komunikacji została zakupiona nowa kopiarka, spełniająca wymogi druku praw jazdy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 516/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 16

Rozpatrzenie pisma Wydziału Geodezji w sprawie zmian w budżecie na 2010r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym przedłożony przez Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości wniosek o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 20/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła ww. wniosek.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 17

Zapoznanie się z postanowieniem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o uzgodnieniu projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji położonej w Supraślu na działkach dzierżawionych przez Gminę, będących własnością Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z postanowieniem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w sprawie uzgodnienia na wniosek Burmistrza Supraśla, projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zespołu zabudowy usługowej (usługi gastronomiczne, hotelowe i administracyjno – biurowe) na części działki 166/29, położonej w obrębie Supraśl, gmina Supraśl, stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, znajdującej się w dzierżawie gminy Supraśl na okres 7 lat (do 1 lutego 2015 roku) /zał. nr 21/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Sekretarz Powiatu Białostockiego – Pani Anna Szczepańska .

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Zapoznanie się z decyzjami w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z decyzjami odnośnie ustalenia odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe:

- dotyczącą nieruchomości nr 146/3 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Zimnochy Susły, gmina Suraż,

- dotyczącą nieruchomości nr 117/1 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Zimnochy Susły, gmina Suraż,

- dotyczącą nieruchomości nr 71/3 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Zimnochy Susły, gmina Suraż.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr 22 - 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie aneksu do umowy o nadzór nad Systemem Zarządzania, zawartej z Polskim Rejestrem Statków.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu projekt aneksu do umowy o nadzór nad systemem zarządzania nr NC-1446/06 zawartej w dniu 28 maja 2009 roku /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 20

Podpisanie bilansu z wykonania budżetu państwa, sporządzonego na 31.12,2009r.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z bilansem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2009 roku /zał. nr 27/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo ww. zagadnienie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. bilansem, który następnie został podpisany przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 21

Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami Gm. Zabłudów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom Zarządu sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Zabłudów, stan na dzień 31 grudnia 2009 roku /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 22

Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany:

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 389/10 o powierzchni 0,0141 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 419/7 o powierzchni 0,0042 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 414/1 o powierzchni 0,0015 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 408/11 o powierzchni 0,0035 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 408/9 o powierzchni 0,0033 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 412/6 o powierzchni 0,0030 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 411/6 o powierzchni 0,0039 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 410/6 o powierzchni 0,0043 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 416/6 o powierzchni 0,0045 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 410/8 o powierzchni 0,0005 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 476/5 o powierzchni 0,0070 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 415/4 o powierzchni 0,0052 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 413/7 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 412/8 o powierzchni 0,0007 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 416/10 o powierzchni 0,0005 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działek nr 419/4 o powierzchni 0,0013 ha oraz nr 419/5 o powierzchni 0,0001 ha, położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 402/9 o powierzchni 0,0020 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działek nr 420/17 o powierzchni 0,0032 ha oraz nr 420/25 o powierzchni 0,0021 ha, położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 416/8 o powierzchni 0,0017 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 498/3 o powierzchni 0,0006 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działek nr 418/7 o powierzchni 0,0027 ha oraz nr 418/5 o powierzchni 0,0040 ha, położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 420/23 o powierzchni 0,0007 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 420/19 o powierzchni 0,0008 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 498/3 o powierzchni 0,0006 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 420/21 o powierzchni 0,0041 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego odmawiającą stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 498/4 o powierzchni 0,0065 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 83/1 o powierzchni 0,7667 ha, położonej w obrębie Krzewo Nowe, gmina Zawady,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 217/4 o powierzchni 0,0370 ha, położonej w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz,

- decyzję Wojewody Podlaskiego, uchylającą decyzję Wojewody Podlaskiego nr WG.IV.GS.77230-62/2/07 z dnia 3 kwietnia 2007 roku dotyczącej działki nr 315, o powierzchni 1,23 ha, położoną w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna potwierdzić nabycie z mocy prawa na rzecz gminy Turośń Kościelna, własności nieruchomości nr 315/2 o powierzchni 1,1604 ha, położoną w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna, odmówić stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Gminy Turośń Kościelna, własności nieruchomości nr 315/1 o powierzchni 0,1132 ha, położonej w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna,

- decyzję Ministra Infrastruktury uchylającą w całości decyzję Wojewody Podlaskiego z dnia 7 stycznia 2010 roku WG.V.MAO.77231-05/61/07 odmawiającej stwierdzenia nabycia z mocy prawa nabycia na własność Powiatu Białostockiego działki nr 55/28 o powierzchni 0,0236 ha, położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna. Sprawa została przekazana do ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr 30 – 58/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Sprawy różne.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 21 kwietnia 2010 roku /zał. nr 59/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 21 kwietnia 2010 roku /zał. nr 60/,
- Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy z dnia 19 kwietnia 2010 roku /zał. nr 61/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu z dnia 21 kwietnia 2010 roku /zał. nr 62/,
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 21 kwietnia 2010 roku /zał. nr 63/.
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 25 marca 2010 roku /zał. nr 64/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała Zarząd Powiatu Białostockiego, o wpłynięcie pisma z Regionalnej Izby Obrachunkowej informującego o posiedzeniu Kolegium RIO w dniu 26 kwietnia 2010 roku, przedmiotem którego będzie badanie uchwały Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 marca 2010 roku nr XLIII/402/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w dniu 22 kwietnia Rada Powiatu Białostockiego

podjęła uchwałę dotyczącą korekty uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010. Pani Maria Borodziuk, zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o upoważnienie, któregoś spośród Członków do podpisania pisma dotyczącego przesłania tej uchwały do RIO.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusz - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma /zał. nr 65/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 22 kwietnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie 17⁴⁰.

Protokołowała

Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu